МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 им. Ю.А. ГАГАРИНА»

города Воткинска Удмуртской Республики

П Р И К А З

от 10 января 2025 года              № 12 – ос

Об организации питания

учащихся в МБОУ СОШ № 10 (изменения)

 Нас основании приказа МБОУ СОШ №10 «Об организации питания» №175-ос от

30.08.2024, в связи с изменением режима учебы некоторых классов

приказываю:

1. Организовать горячее питание учащихся с 1 по 11 классы по Графику приема пищи

(Приложение 1)

2. Классных руководителей 5-11 классов назначить ответственными за своевременное

сообщение родителям о пополнении школьной карты.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 10    Т.М.Задорожная

Приложение 1 к приказу №12-ос от 10.01.2025

Утверждаю

       Директор МБОУ СОШ №10

Задорожная Т.М.

График приема пищи

учащимися МБОУ СОШ №10

 время класс

 1 смена

1 накрытие 8.40-8.55 1а,б,в, 2в, 2а

2 накрытие 9.30-9.45 4а,б,в,г,д

3 накрытие 10.25-10.40 4е, 8а,б,в,г

4 накрытие 11.20-11.35 6а,б,в,г,д

5 накрытие 12.15-12.30 9а,б,в,г

 2 смена

1 накрытие 13.05-13.15 2б,3б

2 накрытие 13.50-14.00 3а,в,г,д,2г

3 накрытие 14.40-14.55 5а,б,в,г,д

4 накрытие 15.35-15.50 7а,б,в,г,д

		2025-01-29T12:31:47+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМ. Ю.А. ГАГАРИНА" ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ